PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
CNPJ 18.316.182/0001-70

Rodovia Edmundo Mariano da Costa Lanna,s/n Volta da Capela- Barra Longa/MG, CEP
35.447-000

Tel.: (31)3877-5282 e-mail: licitacao@barralonga.mg.gov.br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 1601/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Lcnga, CNPJ 18.316.182/0001-70.

CONTRATADO: CONSTRUTORA MINASCON ENGENHARIA, CNPJ: 22.489.220/0001-63.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de estação de tratamento de
esgoto. Valor contratual fica alterado em 5,70% (cinco virgula setenta por cento) equivalente a
R$ 397.907,47 (trezentos e noventa e sete mil, novecentos e sete reais e quarenta e sete
centavos).  Primeiro Termo Aditivo:  16/06/2025. Barra Longa/MG, 17 de junho de 2025. Elson
Aparecido de Oliveira – Prefeito Municipal.

Barra Longa,  17 de junho de 2025.

Vitória Aparecida Martins Silva
Agente de Contratação